Территориальная избирательная комиссия

Выселковская
РЕШЕНИЕ

    29 января  2016 года

  № 4/33
станица Выселки

О рабочей группе по обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, в федеральные и региональные законодательные органы государственной власти, органы местного самоуправления на территории муниципального образования  Выселковский район
В целях реализации избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, в федеральные и региональные законодательные органы государственной власти, органы местного самоуправления на территории муниципального образования  Выселковский район, территориальная избирательная комиссия Выселковская  РЕШИЛА:

1. Создать рабочую группу по обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, в федеральные и региональные законодательные органы государственной власти, органы местного самоуправления на территории муниципального образования  Выселковский района следующем составе:

	Гришина Татьяна Николаевна
	-  председатель территориальной избирательной комиссии Выселковская,  руководитель группы;

	Чумаков Сергей Николаевич
	- член территориальной избирательной комиссии Выселковская, член группы;

	Бондарева Татьяна Викторовна

	- начальник управления пенсионного фонда в Выселковском районе, член группы;

	Травка Елена Александровна

	- начальник отдела управления социальной  защиты населения Министерства труда и социального развития Краснодарского края в Выселковском районе, член группы;

	Пешина Татьяна Ивановна
	- председатель Выселковской районной общественной организации инвалидов, член группы;

	Симонова Тамара Николаевна
	- заместитель председателя Совета Выселковской районной общественной организации ветеранов войны, труда, ВС и правоохранительных органов, член группы.

2. Контроль за работой рабочей группы по обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями возложить на руководителя группы -  председателя территориальной избирательной комиссии Выселковская Т.Н. Гришину.
3.Признать утратившим силу решение территориальной избирательной комиссии Выселковская от 12 февраля 2014 года № 118/771» О рабочей группе по обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями при проведении выборов в органы местного самоуправления на территории муниципального образования Выселковский район в 2014-2015 годах».
4. Разместить настоящее решение на информационной странице территориальной избирательной комиссии Выселковская сайта администрации муниципального образования Выселковский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Возложить контроль за выполнением пункта 4 решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Выселковская Е.Е. Васильченко.
	Председатель

территориальной

избирательной комиссии

	Т.Н. Гришина

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

	Е.Е. Васильченко